Instructio secretior ad Privilegium  
Pacis:

143  
 Si istud, ut supra scripsimus, pro voto Nro non  
 esset concessum ac etiam si concessum esset ad mi-  
 nus impetres apud Fernam Mattem Regiam, quod  
 scribantur Lre speciales breves sub appenso Sigillo  
 pro pte Qui Nri denturque Nobis Reguque Nro  
 sub isto effectu, quod licet tales vel tales Aras scri-  
 pserimus dedevimusque inter Fernam Mattem et Annum  
 Solonie Vidamque et Terram Valachie super pa-  
 ce perpetua inter eos Nre Nro composita tamen  
 de Consilio Prelatorum Baronumque Qui Nri  
 Hungarie statimus decernimus et volumus, quod  
 ejusmodi invasiones Nre prejudicare non debe-  
 aut juri ac justitie inter regna pro terra Va-  
 lachie ad futuram cognitionem nulla prescriptio-  
 ne imposita suspensa

Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Small handwritten mark or signature.